２０１９年６月２７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、２０１９年６月２７日付で部店長の人事異動を別紙のと

おり行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
西川　泰弘 営業戦略部 副部長 堀止支店-連合店 支店長

吹田　和彦 営業支援部 部長 営業戦略部 副部長

丹生　安紀 地方創生推進室 室長 地方創生推進室 部長代理

千原　規生 事務集中室 室長 御坊支店-連合店 支店長

新家　恭治 本店所属 調査役 事務集中室 室長
（出向予定）

長谷川　泰史 屋形支店 支店長 県庁支店 次長

西浦　章二 堀止支店-連合店 支店長 鳳支店 支店長

栗原　崇 御坊支店-連合店 支店長 高田支店 支店長

村竹　学 羽倉崎支店-連合店 支店長 河内長野支店 支店長

柴田　拓弥 河内長野支店 支店長 屋形支店 支店長

福元　秀峰 鳳支店 支店長 堺支店 副支店長

荒古　大介 堺支店 副支店長 羽倉崎支店-連合店 支店長

藤井　康栄 高田支店 支店長 営業支援部 ﾋﾞｼﾞﾈｽｾﾝﾀｰ長

別紙

	201906部店長の人事異動（ＨＰ用）
	【201906】ﾌﾟﾚｽ用